
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXP 0007504/2015 

VISTO 

La solicitud realizada por la Dra Eva Da Porta , Leg. N 37681 o que se la 
autorice a realizar tareas docentes en el Seminario de "Educación con 
Medios Audiovisuales" del Departamento de Cine y TV y del 
Profesorado d e Música de lo Foculfad de Arfes a dictarse durante el 
segundo semestre del corriente año c o m o cargo anexo o su cargo d e 
Profesor Adjunto c o n Dedicación semiexclusivc 

CONSIDERANDO 

-Que d icho solicitud es realizado c o n el fin d e cumplir c o n lo cargo 
anexa en el grado de acuerdo o lo establecido en el artículo 14° del 
Reglamento Genera l del CEA , Resolución del HCS N° 1346/2009 

Artículo r.- Autorizar a lo Dra. Eva Do Porto a realizar toreos docentes 
en el Seminario d e "Educación con Medios Audiovisuales" del 
Departamento de Cine y TV y del Profesorado de Música de lo Facultad 
de Artes o dictarse durante el segundo semestre del corriente año 
c o m o cargo anexo o su cargo de Profesor Adjunto c o n Dedicación 
semiexciusivo 

Artículo 2°.- Protocolícese, notitíquese y dése c o p l a . 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A ONCE DIAS DEL MES DE MARZO 
DE DOS MIL QUINCE 

Por Ello, 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N 026 \A 
Centro de Estudios Avanzados 

Universidad Nacional de Cdrdoba 

Av. V é l e z Sársfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351} 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


